

Co to oznacza w praktyce?



Czy wiesz, że?

Ciepło sieciowe to najbezpieczniejsze i jedno z najbardziej ekologicznych sposobów na ogrzewanie.

Gwarantuje to optymalne wykorzystanie ciepła, które może być dostarczane zawsze, gdy jest taka potrzeba. W okresach przejściowych np. późną wiosną lub wczesną jesienią zdarza się nam odczuwać dyskomfort związany z tym, że ogrzewanie już zostało wyłączone lub jeszcze nie zostało włączone. Wtedy też częściej się przeziębamy, mamy problem z dosuszeniem prania i ratujemy się dogrzewając mieszkanie np. grzejnikami elektrycznymi lub kuchenką gazową.

Usługa Ciepło przez cały rok eliminuje wszystkie te niedogodności.

Atuty usługi

- ✓ **Komfort cieplny** przez cały rok - możliwość dostawy ciepła przez 365 dni w roku, zawsze, gdy go potrzebujesz
- ✓ **Unikanie przeziębień** spowodowanych wyziębieniem mieszkań/tazienek
- ✓ **Bezpieczeństwo** - koniec z faremkami, grzejnikami na prąd czy gaz
- ✓ **Oszczędności** wynikające z braku dodatkowych kosztów dogrzewania mieszkania na własną rękę
- ✓ **Zapobieganie wyziębieniu**, zawilgoceniu i zagrzybieniu mieszkania i budynku

Jeżeli masz dodatkowe pytania dotyczące usługi wejdź na

www.cieplodlakrakowa.pl/cieploprzezcalyrok

Jeżeli chcesz korzystać z Ciepła przez cały rok **złóż się do zarządcy** lub administratora Twojego budynku.



Gdy w domu zrobi się zimno...



Ciepło przez cały rok!

Informator dla mieszkańca



www.cieplodlakrakowa.pl

O ustudze



Ciepło przez cały rok to usługa polegająca na automatycznym rozpoczęciu i zakończeniu ogrzewania niezależnie od pory roku.

Automatyka pogodowa steruje całym procesem dostarczania ciepła i uruchamia lub wstrzymuje dostawę ciepła przy wystąpieniu zewnętrznych temperatur progowych określonych wcześniej przez Zarządcę lub Administratora dla konkretnego budynku.

Czy wiesz, że?

System ciepłowniczy może pracować w systemie ciągłym tzn. nie ma przerw w okresie „letnim”. Oznacza to, że ciepło może być dostarczane zawsze wtedy, kiedy go potrzebujemy.

Ile to kosztuje?



Uruchomienie usługi jest **bezpłatne.**

Odbiorca płaci tylko za **dostarczone ciepło.**

Dla przykładowego mieszkania o powierzchni 50 m² dodatkowy koszt tego rozwiązania to zwykle około 30 zł na rok.

(uzależnione jest to zwykle od liczby dni, w których wystąpią niskie temperatury zewnętrzne, ustalenia progu dla automatyki pogodowej, ustawienia termostatów przygrzejnikowych w mieszkaniach itp.)

Dla przykładowego mieszkania o powierzchni 50 m² dodatkowy koszt to zwykle około 30 zł/rok

Kto może skorzystać?

Z oferty mogą skorzystać właściciele lub zarządcy nieruchomości korzystający z całorocznej dostawy ciepła na potrzeby ciepłej wody użytkowej (cwu).

Jeśli jest Ci zimno zawsze masz możliwość zadzwonienia do zarządcy lub administratora Twojego budynku i zapytania go o możliwość skorzystania z wcześniejszego włączenia ogrzewania.

Korzystaj z ciepła sieciowego przez cały rok

Korzystając z ciepła przez cały rok system dostawy ciepła w budynku pozostaje w gotowości do pracy niezależnie od pory roku. Usługa nie generuje żadnych dodatkowych kosztów w przypadku utrzymujących się na zewnątrz budynku odpowiednio wysokich temperatur.

